
金田建設(有) 1,488,000

(有)江川建設重機

19
18

3

まで令和8年3月28日

1

1,859,000 円

円

金田建設　有限会社　代表取締役　金田　智明

令和7年3月28日

落札業者名
住　　　　 所

舗装工事

10時00分

制限付一般競争入札

市道西海枝・荻野線外

入札場所令和7年3月26日

高郷総合支所 産業建設課

入札日時

路線等名

喜多方市高郷町上郷字狸石 外 地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

入札結果表

公告第60号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年3月28日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第高産建工－5号

から まで

本市において舗装工事の工種登録があること。（資格点数700点未満）

1,636,800

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）148,800 円

令和7年3月28日 令和7年5月16日工期契約日

市道西海枝・荻野線外道路区画線設置工事

落札金額
（契約金額）

施工延長 L=4877ｍ
　【市道西海枝・荻野線】施工延長L=644m,区画線（破線）L=322m,停止線L=6.0m
　【市道勝負沢線】施工延長L=2088m,区画線（破線）L=1044m,停止線L=6.0m
　【市道夏井・永農線】施工延長L=2145m,区画線（破線）L=1072m,停止線L=6.0m

(有)ケーユー産業

喜多方市字南町２８６３番地

2

(株)オクガワ 1,505,000

円1,496,000 円

落札

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

最低制限価格未満4

6

5

1,454,000

17
16
15

13

12

7

14

11

8

10

9

　備考

20

 



※No.2、3、4、5は同額のため、くじ引きにより順位を決定しました。

20

　備考

17
16
15

13

12

7

14

11

8

10

9

(有)中山工務店　喜多方支店

6

5

2,990,0004

落札

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

2

穴澤建設(株) 2,990,000

円2,822,000 円

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）299,000 円

令和7年3月28日 令和7年6月30日工期契約日

塩川・喜多方線歩道補修工事

落札金額
（契約金額）

舗装版破砕（ゴムチップ撤去）　A=139.5㎡
点字ブロック部処理（AS舗装）　A=98.9㎡
ゴムチップ舗装　A=50.0㎡

入札結果表

公告第59号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年3月28日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第塩産建工－２号

まで令和8年3月28日

10時00分

制限付一般競争入札

市道　塩川・喜多方線

入札場所令和7年3月26日

塩川総合支所　産業建設課

入札日時

路線等名

1

3,729,000

最低制限価格未満

円

円

株式会社　オクガワ　代表取締役　齋藤　清藏

令和7年3月28日

落札業者名
住　　　　 所

舗装工事喜多方市塩川町字新丁地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

から まで

本市において舗装工事の工種登録があること。（資格点数700点未満）

3,289,000

金田建設(有)

喜多方市塩川町小府根字道下２３８番地２

(株)オクガワ 2,990,000

2,990,000

(株)菊地総建

19
18

3

 



※No.1、2、4、5は同額のためくじ引きにより順位を決定しました。

(有)山一 2,379,000

2,379,000

(株)オクガワ

19
18

3

(有)江川建設重機

1

2,948,000 円

円

株式会社　オクガワ　代表取締役　齋藤　清藏

令和7年3月28日

落札業者名
住　　　　 所

舗装工事喜多方市慶徳町松舞家字新町地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

から

入札結果表

公告第58号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年3月28日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第建維－１号

まで令和8年3月28日

10時00分

制限付一般競争入札

市道　新町中線

入札場所令和7年3月26日

建設部　建設課

入札日時

路線等名

まで

本市において舗装工事の工種登録があること。（資格点数700点未満）

2,616,900

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）237,900 円

令和7年3月28日 令和7年6月30日工期契約日

新町中線舗装補修工事

落札金額
（契約金額）

表層工（再生密粒度As20F）　A=380.0ｍ2

(株)菊地総建

喜多方市塩川町小府根字道下２３８番地２

2

金田建設(有) 2,410,000

円2,379,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

落札4

2,353,000

穴澤建設(株)

6

5

2,379,000

(有)中山工務店　喜多方支店 最低制限価格未満

17
16
15

13

12

7

14

11

8

10

9

2,380,000

　備考

20

 



※No.1、2、4、5、6、7、8、9、10は同額のためくじ引きにより順位を決定しました。

(株)北部技建 2,166,000

2,166,000

(有)丸庄建設

19
18

3

(株)オクガワ

2,166,000(有)江川建設重機

(株)大塚工業

まで令和8年3月28日

1

2,684,000 円

円

有限会社　スズケン　代表取締役　鈴木　稔

令和7年3月28日

落札業者名
住　　　　 所

塗装工事

10時00分

制限付一般競争入札

市道　上町・村松線外

入札場所令和7年3月26日

建設部　建設課

入札日時

路線等名

喜多方市常盤台地内外

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

入札結果表

公告第61号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年3月28日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第建交－１号

から まで

本市において塗装工事の工種登録があること。（資格点数制限無し）

2,382,600

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）216,600 円

令和7年3月28日 令和7年6月20日工期契約日

喜多方地区区画線設置工事

落札金額
（契約金額）

区画線工（ペイント式・実線）L=3,950.0m
区画線工（ペイント式・破線）L=1,842.8m

(有)田場川建設

喜多方市関柴町豊芦字中里７１９番地

2

大建工業（有） 2,174,000

円2,166,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

4

2,166,000

(有)ケーユー産業

6

5

2,166,000

(有)スズケン 落札

17
16
15

13

12

7

14

11

8

10

9

2,166,000(有)野邊工務所

2,166,000

2,166,000

　備考

20

 



喜多方市岩月町橿野字舘野２０７６番地１

株式会社　北部技建　代表取締役　渡邉　正昭

見積 結果

　　備考

6

7

81,0003 (有)田場川建設

4

5

8

公告第63号

まで

件名 舗装維持修繕業務委託（単価契約）

喜多方市　市内一円

業務概要

登録内容 本市において建設工事の『舗装工事』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年3月28日 令和7年6月30日令和7年3月28日

業務場所

アスファルト舗装人力施工の1ｔ当たりの単価契約
（細粒度アスコン13、タックコートを含む）　　約17ｔ/年

履行期間 から

円円／１ｔ当たり（消費税別）

第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等第建管委－３号 市道

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和8年3月28日から令和7年3月28日

所管課 建設部　建設課

令和7年3月26日

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号

落札円

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

80,000

円

81,0002

1 80,000

(有)スズケン

(株)北部技建

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回

12

14

10

13

11

15

9


